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"As informagdes dos relatorios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

do pr

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-GERAL LP

CONSULTA APR - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SILVEIRA MARTINS

e Fundo de Investimento o) Valor R Gucows | R aus i

1,65335000 48.675,67060816 2.694.819.509,90 Gerado

741.840.870,37 Gerado Sim
1,65878000 441.047,87253283 2.625.089.407,43 Gerado Sim
4,04343000 98.925,91191142 163.259.957,05 Gerado Sim

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-GERAL LP

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO

DI LP

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FI
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA

XA

DI LP

FIXA LP

BANRISUL FOCO IMA G FI RENDA FIXA LP

21.743.480/0001-50
18.466.245/0001-74
21.743.480/0001-50
08.960.975/0001-73
11.311.863/0001-04
03.737.206/0001-97
14.508.605/0001-00
21.743.480/0001-50
21.007.180/0001-03
18.466.245/0001-74
03.737.206/0001-97
18.466.245/0001-74
10.199.942/0001-02
04.828.795/0001-81
08.960.975/0001-73

istrador, gestor, de q

04/11/2021
04/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021

Aplicagoes:

Resgates:

80.477,92
6.054,83
731.601,39
400.000,00
300.000,00
500.000,00
500.000,00
299.059,42
300.000,00
579,87
5.139,76
6.003,55
142.357,50
583.699,71
583.699,71
2.206.033,03
-2.232.640,63

Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicacao
Resgate
Aplicacao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate

1,94987000

3,74077000
3,87391700
2,23556800
1,65929000
2,03808000
1,95793000
3,87711900
1,95894000
3,63337000
9,74365000
4,06177000

3.105,24804218

Novembro/2021.

80.197,39251544 604.351.573,52 Gerado Sim
129.068,33058117 8.030.612.343,54 Gerado Sim
223.656,80668179 1.269.540.450,00 Gerado Sim
180.233,36487293 2.723.577.019,16 Gerado Sim
147.197,36222327 1.182.276.289,80 Gerado Sim
712.738.410,42 Gerado Sim
1.325,66475262 8.037.227.055,87 Gerado Sim
712.146.143,45 Gerado Sim
39.180,56790253 138.285.211,97 Gerado Sim
59.905,65239925 517.019.575,20 Gerado Sim

296,16482714

3.064,69315038

143.705,75143349

0,00

como

Gerado Sim

distril ao ou oferta de




